
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-006920-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40538421

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, 01001, місто
Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Приходько Ірина Сергіївна, 380442076757,
prykhodko.is@kte.kmda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кільця, набивка, прокладки та набори ущільнюючі
сальникові ТМГ, спірально-навиті прокладки,
набивка Н-4010Ф

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39560000-5: Текстильні вироби різні

ЛОТ 1 — ЛОТ 1 – Кільця, набивка, прокладки та набори ущільнюючі
сальникові ТМГ, спірально-навиті прокладки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2 24х14х5-
М-1,8

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

1400 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Кільце ПН- ТМГ-Ф/В2 52х36х8-
М-1,8

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

240 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 54х44х8 В-1,6 ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 54х44х8-СА ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2
160х135х12,5-И4/У-В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 160х140х10-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 160х140х10-
СА

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2
170х145х12,5-В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2
170х145х12,5-И4/У-В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2
170х150х12,5-В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2
170х150х12,5-И4/У-В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Кiльце ПН ТМГ-Ф/В2 32х20х6-
М-1,8

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 56х36х8-В-1,6 ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

400 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 62х36х10-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

480 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 64х44х12-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

44 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 64х44х12-И4-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 86х60х13-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ТМГ-Ф/В2 86х60х13-И4-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кiльце ПН ТМГ-Ф/В2-30х18х6-
М-1,8

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

1100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ- Ф/В2 13х13-
С-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ- Ф/В2 14х14-
С-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ- Ф/В2 20х20-
С-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Набивка ТМГ-Ф/В2-10Х10-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-12Х12-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-8Х8-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-10Х10-
М-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-12Х12-
М-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-13Х13-
М-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-16Х16-
М-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-20Х20-
М-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-6Х6-М-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-8Х8-М-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-8Х8-МO-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-10Х10-
МO-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-13Х13-
МO-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-16Х16-
МO-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

7 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ- Ф/В2 6х6-МO-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Кільце ПН ТМГ-Ф-В2 24х14х5-
М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

125 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
145х115х10-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
160х135х15-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
170х145х15-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
250х210х20-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
300х255х20-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
300х270х15-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
320х270х20-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-Ф/В2
360х305х20-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ПН ТМГ-
Ф/В2-400х340х25-М-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Кільце ТМГ-Ф/В2-104х72х16-
И1-В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-24х14х6-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

200 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-30х18х6-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-42х26х8-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-52х36х8-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

70 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-56х36х10-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-60х40х10-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

80 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-62х36х10-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-70х44х13-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Кільце ТМГ-Ф/В2-86х60х13-И1-
В-1,6

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Набивка ТМГ- Ф/В2-13х13-
С-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ- Ф/В2-18х18-
С-1,0

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-10х10-М-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-10х10-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-12х12-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-13х13-М-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-14х14-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-16х16-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-20х20-М-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-6х6-М-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка ТМГ-Ф/В2-8х8-С-1,0 ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ущільнювальний
сальниковий ТМГ
078-07-60х40х70

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ущільнювальний
сальниковий ТМГ
078-07-64х44х70

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ущільнювальний
сальниковий ТМГ
078-07-86х60х91

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Набір ущільнювальний
сальниковий ТМГ-078-07-
24х14х35

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ущільнювальний
сальниковий ТМГ-078-07-
52х32х70

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

15
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ущільнювальний
сальниковий ТМГ-078-07-
56х36х70

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ущільнювальний
сальниковий
ТМГ-078-07-36х24х42

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ущільнювальний
сальниковий
ТМГ-078-07-42х26х56

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20
комплект

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка прямокутна на ВВС
ПВТ 28х220х1 з внутрінним
отвором 10х190

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
103х50х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
104х75х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
105х75х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
108х78х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
120х70х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
135х105х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
158х135х2,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
182х145х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
186х146х2,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
195х160х2,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
220х160х3,0 -К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
248х200х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
274х200х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
330х270х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
355х300х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
390х300х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
452х400х3,0-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Прокладка ТМГ-ЛА-П1/В2-
64х30х1,5-К3-И1

ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Спірально-навиті прокладки ДК 021:2015:
39563500-1 —
Текстильні вироби
технічного
призначення

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80 % від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20 % від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 037 977,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 379,77 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2025 12:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ 2 – Набивка Н-4010Ф

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набивка Н-4010Ф
4х4

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

24 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
6х6

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

79 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
8х8

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

95 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
10х10

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

156 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
12х12

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

95 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
13х13

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

33 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
14х14

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

107 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
15х15

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

8 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
16х16

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

22 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Набивка Н-4010Ф
18х18

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

26 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
20х20

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
22х22

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

66 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
24х24

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

43 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
25х25

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

295 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набивка Н-4010Ф
28х28

ДК 021:2015:
39563100-7 —
Текстильні набивки

413 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80 % від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20 % від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 999 040,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 990,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2025 12:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


